Proc. Leg. nº 3414/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 714/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a implementação e
manutenção da sinalização viária

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o Processo Licitatório nº  246/2022,
para a implantação e manutenção preventiva e corretiva de sinalização viária;

O Vereador que este subscreve requer, nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal o pedido das seguintes informações a serem prestadas pelo departamento
responsável:

1. Quais vias já receberam as ações de implantação e
manutenção preventiva e corretiva de sinalização de
trânsito até a presente data? Detalhar o nome da via e
ação realizada.

2. Qual o valor gasto com a implementação e manutenção da
sinalização viária até a presente data?

Justificativa

Este Vereador faz o presente requerimento em
cumprimento a sua função fiscalizatória.

Valinhos, 15 de maio de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H601XKT3Y1A162X5
		2023-05-15T18:24:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura